
2011年6月9日 星期四 组版王贤梅 校对 吴巧薇A16广告 GUANG GAO

本 报 地 址 ：合 肥 市 永 红 路 10 号 邮 政 编 码 ：230063 新 闻 热 线 ：2620110 2639564 广 告 垂 询 电 话 ：2815807 订 报 热 线 ：7136993 发 行 部 ：2813115 总 编 办 ：2636366 采 编 中 心 ：2623752 新 闻 传 真 ：2615582
信 息 传 真 ：2615007 Email：ahscb ＠ mail.hf.ah.cn 零 售 价 每 份 ：0.50 元 今 日 合 肥 、蚌 埠 、铜 陵 、宿 州 、阜 阳 同 时 开 印 全 年 订 价 ：180 元 月 价 ：15 元 合 肥 光 明 印 刷 有 限 责 任 公 司 承 印

2011“合肥休闲娱乐月 建行龙卡打五折”特惠活动商家名录
日期

6月13日

6月14日

6月15日

6月16日

6月17日

6月18日

6月19日

6月20日

6月21日

6月22日

6月23日

6月24日

6月25日

6月26日

6月27日

6月28日

6月29日

6月30日

7月1日

7月2日

7月3日

7月4日

7月5日

7月6日

7月7日

7月8日

7月9日

7月10日

7月11日

7月12日

商家名称
缘品豆捞·精致火锅餐厅
城市月光咖啡会所
涌源甜品店
阿波罗视听歌城（淮河路店）
重庆秦妈火锅（大润发店）
韩膳客韩国料理（高新区店）
米兰假日咖啡会所
阿波罗视听歌城（淮河路店）
谭鱼头火锅（徽州大道店）
脊骨土豆汤
抱儿钟秀茶艺馆
阿波罗视听歌城（淮河路店）
洞子张老匠火锅
龙门驴肉馆
抱儿钟秀茶艺馆
阿波罗视听歌城（淮河路店）
山珍宝酒店
和谷川居食屋
阿波罗视听歌城（淮河路店）
重庆尚众红天下火锅
1956茶餐厅
纽芝兰冰淇淋（国购店）
欢乐频道量贩式KTV
骨滋味时尚概念火锅
碧特博格风情餐吧
SPR咖啡馆（红星路店）
红雀咖啡
方糖量贩式KTV
缘品豆捞·精致火锅餐厅
拉芳舍咖啡厅
红雀咖啡
阿波罗视听歌城（宁国路店）
丽清大别山鹅火锅（嘉山路店）
小鱼港酒店
香湾老洋房餐厅
红雀咖啡
阿波罗视听歌城（温莎旗舰店）
谭鱼头火锅（徽州大道店）
都市情缘咖啡会所
红雀咖啡
乐漫迪量贩式KTV
重庆仔儿火锅（铜锣湾广场店）
靓靓茶餐厅
世好茶馆（高新店）
红雀咖啡
栖泉红焖羊肉
爵士牛排（南七店）
淑茗茶艺馆
渝尚火锅
三姐土菜馆（潜山路店）
金座咖啡
重庆玖妹鲜菜火锅
高新徽鼎楼酒店
独秀客栈假日会所
音乐之声KTV（三里庵店）
重庆家全居渝菜坊
西美咖啡画廊
良子足浴（高登店）
北京东来顺合肥饭庄
顶尚牛排
玉泰和休闲会所
重庆仔儿火锅（乐普生总店）
韩膳客韩国料理（皖河支路店）
罗马假日咖啡吧
乐漫迪量贩式KTV
重庆齐齐火锅合肥店
海丽金大酒店
爱尚新绿雨
音乐之声KTV（高新店）
涛声依旧特色餐厅
风尚假日会所
重庆仔儿火锅（铜锣湾广场店）
独秀客栈假日会所
纽芝兰冰淇淋（百大CBD店）
悦香来时尚餐厅
御园肥牛酒店
韩膳客韩国料理（高新区店）
重庆仔儿火锅（乐普生总店）
三棵树老茶馆
良子足浴（城市之家店）
柏庄酒店
山珍宝酒店
香湾老洋房餐厅
锦城茗都茶艺
三姐土菜馆（清溪路店）
谭鱼头火锅（徽州大道店）
今典故事咖啡西餐酒廊
乐漫迪量贩式KTV
莉木泰式餐厅
老北京阳光涮肉坊
绅士咖啡
音乐之声KTV（三里庵店）
渝尚火锅
绿雨新天地咖啡馆
纽芝兰冰淇淋（鼓楼店）
靓靓茶餐厅
重庆齐齐火锅合肥店
铭仕雅阁休闲会所（高新店）
重庆秦妈火锅（宿州路店）
世好茶馆（五里墩店）
乐漫迪量贩式KTV
小鱼港酒店
九鼎香火锅
沁园春中式茶楼
良子足浴（华侨酒店店）
韩膳客韩国料理（皖河支路店）
北京东来顺合肥饭庄
卡布季诺咖啡馆
音乐之声KTV（高新店）

折扣
五折
五折
五折
五折（自助超市除外）
五折（锅底、调料除外）
五折（主食除外）
五折
五折（自助超市除外）
五折（锅底、调料除外）
五折
五折（限大厅）
五折（自助超市除外）
五折（锅底除外）
五折
五折（限大厅）
五折（自助超市除外）
五折（汤包除外）
五折（特价餐、优惠套餐、刺身除外）
五折（自助超市除外）
五折（锅底除外）
五折（棋牌包厢除外）
五折
五折（限普通包厢，超市商品除外）
五折（锅底、中餐除外）
五折（小吃除外，扒类限碧特铁板牛排、精致菲力牛排，瓶装啤酒买一送一）
五折（限茶饮，餐除外）
五折（包厢除外）
五折（自助超市除外）
五折
五折（限饮品、简餐七五折）
五折（包厢除外）
五折（自助超市除外）
五折（锅底、酒水除外）
五折
五折（限大厅，包厢七折）
五折（包厢除外）
五折（自助超市除外）
五折（锅底、调料除外）
五折（餐品除外）
五折（包厢除外）
五折（自助超市除外）
五折（锅底除外）
五折（饮品五折，中餐八折，简餐和外卖除外）
五折（小吃、特价除外）
五折（包厢除外）
五折（限涮锅、素菜类）
五折
五折（限大厅饮品，大厅餐七折）
五折（锅底、主食、调料除外）
五折
五折（中餐除外）
五折（限菜品）
五折
五折
五折（自助超市除外）
五折
五折（限饮品，餐品七折）
五折（限足浴项目）
五折（限菜金，锅底、调料、龙虾、烧烤除外）
五折（西点、专属套餐除外）
五折（限四楼大厅茶饮）
五折（锅底除外）
五折（主食除外）
五折（餐除外）
五折（自助超市除外）
五折（锅底、调料除外）
五折（包厢七折，特色菜除外）
五折
五折（自助超市除外）
五折
五折（限饮品）
五折（锅底除外）
五折
五折
五折（包厢除外）
五折
五折（主食除外）
五折（锅底除外）
五折
五折（限足浴项目）
五折（特色品除外）
五折（汤包除外）
五折（限大厅，包厢七折）
五折
五折
五折（锅底、调料除外）
五折（中餐炒菜除外）
五折（自助超市除外）
五折
五折（锅底除外）
五折（中餐除外）
五折（自助超市除外）
五折（锅底、主食、调料除外）
五折
五折
五折（饮品五折，中餐八折，简餐和外卖除外）
五折（锅底、调料除外）
五折
五折（锅底、调料除外）
五折（小吃、特价除外）
五折（自助超市除外）
五折
五折
五折（限大厅和卡座，包厢七折）
五折（限足浴项目）
五折（主食除外）
五折（限菜金，锅底、调料、龙虾、烧烤除外）
五折（餐除外）
五折（自助超市除外）

电话
2832777
5567755
2618456
2612111
5287878
5336884
4255098
2612111
2879668
4261160
5574710
2612111
5857799
2355062
5574710
2612111
2816655
4664278
2612111
5770166
2618877
13339010157
4256668
3497369
2869998
2639089
3632555
2675777
2832777
2888777
3632555
4655559
5603288
2878777
5370737
3632555
4250868
2879668
5607977
3632555
2838133
5157877
2617557
2324977
3632555
5530678
3648976
4668855
5546618
5576997
3495566
5637967
5232638
5697366
5221717
4259677
2261778
2255660
2288007
2846333
2848111
2669558
5501437
2817799
2838133
3443479
3669177
2626118
5319898
5600177
2678781
5157877
5697366
2838157
5851555
2880020
5336884
2669558
5902009
3661558
4663222
2816655
5370737
3438989
18705515479
2879668
2833520
2838133
2626406
4224328
5129777
5221717
5546618
2671515
2658157
2617557
3443479
5350456
2639939
5135599
2838133
2878777
2823079
5596536
2290566
5501437
2288007
2888101
5319898

地 址
合肥市环城南路72号老报馆东侧
合肥市长江西路490号（牙膏厂西侧）
合肥市长江中路86号（华侨广场西侧20米）
合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼
合肥市清溪路大润发4楼
合肥市高新区鼓楼商厦旁合家福超市外铺
合肥市胜利路与临泉路交口胜利广场东侧
合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼
合肥市徽州大道香港步行街（大钟楼向南200米）
合肥市胜利路与琅琊山路交口金色地带102#
合肥市黄山路新华学府4号楼104-105
合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼
合肥市宁国路加烨广场4楼
合肥市潜山北路与史河路交口处向东50米
合肥市黄山路新华学府4号楼104-105
合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼
合肥市金寨路与环城路交口老报馆
合肥市马鞍山路与南一环交口新都会环球购物广场北一楼
合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼
合肥市史河路拓佳欢乐广场南4楼
合肥市徽州大道与庐江路交口
合肥市长江路199号三里庵国购广场3楼
合肥市胜利路88号元一时代广场4楼
合肥市望江东路与马鞍山路交口创智广场柏林春天17幢1楼
合肥市芜湖路258-6号（徽商集团东侧）
合肥市红星路68号商之都北门对面
合肥市金寨路与黄山路交口黄金广场1栋1层
合肥市老市府广场天徽大厦
合肥市环城南路72号老报馆东侧
合肥市芜湖路72号包公祠东侧
合肥市金寨路与黄山路交口黄金广场1栋1层
合肥市宁国路150号加烨广场4楼
合肥市新蚌埠路与嘉山路交口向北300米
合肥市徽州大道与芜湖路交口向南100米
合肥市高新区海关路中国海关对面
合肥市金寨路与黄山路交口黄金广场1栋1层
合肥市胜利路与凤阳路交口温莎杰座4楼
合肥市徽州大道香港步行街（大钟楼向南200米）
合肥市沿河路世纪别墅旁
合肥市金寨路与黄山路交口黄金广场1栋1层
合肥市三孝口邵氏电脑城5-6楼
合肥市长丰南路159号铜锣湾广场
合肥市庐江路新世纪大厦对面人民巷6号
合肥市高新区蜀鑫路6号（新文采国际酒店对面）
合肥市金寨路与黄山路交口黄金广场1栋1层
合肥市五河路中段路北
合肥市金寨路1088号（汉庭酒店南七店2楼）
合肥市巢湖南路元一·柏庄哈街2栋2B1-7
合肥市双岗北一环路与阜阳路交口东南侧富荣大厦
合肥市潜山北路新景花园大门口
合肥市马鞍山路与望江路交口柏林春天小区内
合肥市石台路皖河支路美食一条街（电子工程学院附近）
合肥市高新区天乐路9号
合肥市华孚城隍庙商业广场5楼（蒙城北路与北二环交口）
合肥市长江西路三里庵旺城大厦5楼
合肥市胜利广场北侧安徽盐业大楼商铺（原韩国城）
合肥市芜湖路303号（安徽大剧院广场）
合肥市金寨路196号高登商务酒店3楼（省人大对面）
合肥市宁国路香港商业步行街102号
合肥市金寨路与环城路交口老报馆
合肥市梅山路8号安徽饭店东侧
合肥市乐普生商厦北边1楼
合肥市石台路皖河支路美食一条街（电子工程学院附近）
合肥市阜南路168号
合肥市三孝口邵氏电脑城5-6楼
合肥市马鞍山南路588号金地国际城（世纪阳光花园对面）
合肥市宿松路与绩溪路交汇处
合肥市花园街群艺巷1号（合肥大厦南侧）
合肥市长江西路鼓楼商厦高新店5楼
合肥市长丰路桥北100米
合肥市宿州路与阜南路交口
合肥市长丰南路159号铜锣湾广场
合肥市华孚城隍庙商业广场5楼（蒙城北路与北二环交口）
合肥市长江中路365号百大CBD购物中心1楼西侧
合肥市胜利路蓝鲸国际大厦5楼
合肥市宣城路105号
合肥市高新区鼓楼商厦旁合家福超市外铺
合肥市乐普生商厦北侧1楼
合肥市马鞍山路与长江路交口九狮苑广场旁
合肥市金寨路与黄山路交口东北角（城市之家酒店二楼）
合肥市巢湖南路元一·柏庄哈街
合肥市金寨路与环城路交口老报馆
合肥市高新区海关路中国海关对面
合肥市宁国路与太湖路交口北150米（景城花园）
合肥市清溪路天一家园门口
合肥市徽州大道香港步行街（大钟楼向南200米）
合肥市阜南路与蒙城路交口润安大厦1楼
合肥市三孝口邵氏电脑城5-6楼
合肥市金寨路金粮巷
合肥市胜利路沃尔玛广场4楼
合肥市黄山路与东至路交口
合肥市长江西路三里庵旺城大厦5楼
合肥市双岗北一环路与阜阳路交口东南侧富荣大厦
合肥市淮河路江淮大戏院东50米
合肥市宿州路鼓楼商厦6楼
合肥市庐江路新世纪大厦对面人民巷6号
合肥市马鞍山南路588号金地国际城（世纪阳光花园对面）
合肥市高新区海关路与天柱路交汇处向北50米
合肥市宿州路与寿春路交口瑞景国际购物广场旁
合肥市合作化南路176号
合肥市三孝口邵氏电脑城5-6楼
合肥市徽州大道与芜湖路交口向南100米
合肥市金寨路与环城路交口老报馆4楼
合肥市淠河路与潜山路交口凤凰城
合肥市安庆路251号
合肥市石台路皖河支路美食一条街（电子工程学院附近）
合肥市宁国路香港商业步行街102号
合肥市芜湖路与桐城路交口东100米
合肥市长江西路鼓楼商厦高新店5楼

2011·合肥休闲娱乐文化节将于6月13日—7月12日激情登场，作为本届文化节唯一
合作银行，中国建设银行安徽省分行隆重推出“合肥休闲娱乐月 建行龙卡打五折”系列龙卡
特惠活动。

一、活动时间
2011年6月13日——7月12日
二、活动对象

建行龙卡（商务卡除外，含双币种及人民币信用卡、借记卡和准贷记卡）持卡人
三、活动内容

（一）休闲娱乐月 龙卡打五折
活动时间：2011年6月13日——7月12日
活动地点：合肥市指定的餐饮休闲娱乐商家
活动内容：持建行龙卡消费享受5折优惠。
（二）刷龙卡满额赠礼
活动期间，在以上参与活动的商家消费，龙卡持卡人单笔刷卡金额达到500（含）元以

上，赠送精美礼品一个。礼品共计300个，先到先得，送完即止。
附：2011“合肥休闲娱乐月 建行龙卡打五折”指定的餐饮休闲娱乐商家名录

合肥休闲娱乐月合肥休闲娱乐月 建行龙卡打五折建行龙卡打五折

温馨提示：
1、消费者必须使用中国建设银行龙卡（含信用卡、借记卡和准贷记卡）消费付款，方可享受以上商家最低五折优惠。
2、以上所有商家优惠均不包含香烟、酒水、饮料、河海鲜、特价品等，且不可与商家其它优惠同时享用，自带酒水不享受本次活动优惠。
3、具体活动办法若有调整，请以店堂公告为准；在法律范围内，中国建设银行安徽省分行信用卡中心拥有对本次活动条款的最终解释权。
4、更多活动详情请登陆活动官方网站：中国建设银行网站安徽分页（www.ccb.com/ah）、消遣网（www.xqwcn.cn）、合肥酒吧网（www.hfbar.cn）查询。

活动咨询热线：0551-3663883、3656738


