吧休闲娱乐月

合作银行,中国建设银行安徽省分行隆重推出"合肥休闲娱乐月建行龙卡打五折"系列龙卡 特惠活动。

2011年6月13日——7月12日

建行龙卡(商务卡除外,含双币种及人民币信用卡、借记卡和准贷记卡)持卡人

建行龙卡打五折

活动时间:2011年6月13日——7月12日活动地点:合肥市指定的餐饮休闲娱乐商家 活动内容:持建行龙卡消费享受5折优惠。 (二)刷龙卡满额赠礼

活动期间,在以上参与活动的商家消费,龙卡持卡人单笔刷卡金额达到500(含)元以上,赠送精美礼品一个。礼品共计300个,先到先得,送完即止。 附:2011"合肥休闲娱乐月建行龙卡打五折"指定的餐饮休闲娱乐商家名录

	2011"	合肥休闲娱乐月 建行龙卡打五抗		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
日期	商家名称	后 打	电话 2832777	地址 合肥市环城南路 72 号 老报馆东侧
6月13日	城市月光咖啡会所	五折	5567755 2618456	合肥市长江西路490号(牙膏厂西侧) 合肥市长江由路86号(华侨广场西侧20米)
	四條明明后 阿波罗视听歌城(淮河路店) 重庆秦妈火锅(大润发店) 韩膳客韩国料理[高新区店] 米兰假日咖啡全所 阿波罗视听歌城(淮河路店) 谭鱼头火锅(徽州大道店)	五折(自助超市除外) 五折(锅底、调料除外) 五折(主食除外)	2612111 5287878	合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼 合肥市清溪路大润发4楼 合肥市南沉 医鼓楼陶厦旁合家福超市外铺 合肥市胜利路与临泉路交口胜利广场东侧
6月14日	韩膳客韩国料理(高新区店) 米兰假日咖啡会所	色折	5336884 4255098	合肥市高新区鼓楼商厦旁合家福超市外铺 合肥市胜利路与临泉路交口胜利广场东侧
	阿波罗视听歌城(淮河路店) 谭鱼头火锅(徽州大道店)	五折(自助超市除外)	2879668	合肥市淮河路与佰州路交口大阪大厦 6 怪合肥市徽州大道香港步行街(大钟楼向南 200 米)
6月15日	抱儿钟秀茶艺馆	五折 五折(限大厅) 五折(自助超市除外)	4261160 5574710 2612111	合肥市胜利路与琅琊山路交口金色地带102# 合肥市黄山路新华学府4号楼104-105
	洞子张老匠火锅	五折(锡底除外) 五折(锡底除外)	5857799 2355062	合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼 合肥市宁国路加烨广场4楼 台肥市莆山北路与史河路交口处向东50米 合肥市黄山路新华学府4号楼104-105
6月16日	即波发视听影响(准加洛片)	五折(限大厅) 五折(自助超市除外)	5574710 2612111	合肥市黄山路新华学府4号楼104—105 合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼
6月17日	山珍宝酒店 和谷川居食屋	五折(汤包除外) 五折(特价餐、优惠套餐、刺身除外)	2816655	合肥市金寨路与环城路交口老报馆 今即市马鞍山路与南一环交口新教会环球购物广场业一楼
	阿波罗视听歌城(准河路店)	五折(自助超市除外) 五折(锅底除外) 五折(機慎包厢除外)	15770166	合肥市淮河路与宿州路交口天辰大厦6楼 今即市中河路坯住水乐广场南4楼
6月18日	1956茶餐厅 纽芝兰冰淇淋(国购店)	五折	2618877 13339010157 4256668	自肥市是仍是任务的工程。 各肥市做州大道与院工路交口 台肥市长江路199号三里庵国购广场3楼 合肥市胜利路88号元一时代广场4楼 合肥市望江东路与马鞍山路交口创智广场柏林春天17幢1楼
	官滋味町向概念火锅	五折(限普通包厢,超市商品除外) 五折(锅底、中餐除外)	4256668 3497369	合肥市胜利路88号元一时代厂场4楼 合肥市望江东路与马鞍山路交口创智广场柏林春天17幢1楼
6月19日	SPR咖啡馆(红星路店)	五折(小吃除外,扒类限碧特铁板牛排、精致菲力牛排,瓶装啤酒买一送一) 五折(原茶饮,餐除外)	2869998 2639089	合肥市芜湖路258-6号(徽商集团东侧) 合肥市红星路68号南之港北门对面
	方糖量贩式 KTV	五折(包厢除外) 五折(自助超市除外)	0075777	合肥市金寨路与黄山路交口黄金广场1栋1层 合肥市老市府广场天徽大厦
6月20日	级品互扬·精致火锅餐厅 拉芳舍咖啡厅 红雀咖啡 阿波罗视听歌城(宁国路店)	五折 五折(限饮品、简餐七五折) 五折(包厢除外) 五折(自助超市除外)	2832777 2888777 3632555	
	红生咖啡 阿波罗视听歌城(宁国路店)	近灯(尼州除水) 五折(自助超市除外)	3632555 4655559	ロルロ・東海 日
6月21日	州清大别山鹅火钠(嘉山路店)	五折(锅底、酒水除外) 五折 五折(開土厅、句質上标)	5603288 2878777 5370737	台肥市新蚌埠路与嘉川路交口问北300米 合肥市徽州大道与芜湖路交口向南100米 合肥市高新区海关路中国海关对面
0H2IH	红雀咖啡 (温茶碗碗店)	五折(限大厅,包厢七折) 五折(包厢除外) 五折(包厢除外)	3632555 4250868	合肥中高新区(神大) 田
	阿波罗视听歌城(温莎旗舰店) 谭鱼头火锅(徽州大道店) 郑市塘绿咖啡全际	五折(自助超市除外) 五折(領底、调料除外) 五折(餐品除外) 五折(包厢除外)	2879668 5607977	合肥市徽州大道香港步行街(大钟楼向南200米) 会肥市徽州大道香港步行街(大钟楼向南200米)
6月22日	四级罗代明歌城(血沙県成店) 運鱼头火锅(徽州大道店) 都市情缘咖啡会所 红雀咖啡 乐漫迪量贩式KTV	五灯(養品味外) 五折(包厢除外) 五折(自助超市除外)	3632555 2838133	各肥市运动程子通知是一个企业的工程。 各肥市福利先通春建步行街(大种楼向南200米) 各肥市沿河路世纪别墅旁 合肥市金寨路与黄山路交口黄金广场1栋1层 合肥市三孝口邵氏电脑城5-6楼
	重庆仔儿火锅(铜锣湾厂场店)	正折(自即應印條外) 压折(锅底除外) 压折(依品五折,中餐八折,简餐和外卖除外)	5157877 2617557	合肥市广平与中风中剧场。3-6 长 合肥市长丰南路 159 写铜锣湾广场 合肥市庐江路新世纪大厦对面人民巷 6号
6月23日	世好茶馆(高新店)	正折(以职正五列,中替八列,同餐和办实标介) 五折(小吃、特价除外) 五折(包厢除外)	2324977 3632555	合肥市の正理新世紀入屋が国人氏をもっ 合肥市高新区蜀鑫館6号(新文平国际酒店对面) 合肥市金寨路与黄山路交口黄金广场1栋1层
6月24日		正折((B相除外) 五折(限涮锅、素菜类) 五折	5530678 3648976	合肥市五河路中段路北
07240	爾士年 (南七店) 淑茗茶艺馆 渝尚火锅	五折(限大厅饮品,大厅餐七折) 五折(朝底、主食、调料除外)	4668855	合肥市金寨路1088号(汉庭酒店南七店2楼) 合肥市巢湖南路元一·柏庄哈街2栋2B1-7
6月25日	三姐土菜馆(潜山路店)	五折	5576997 3495566	合肥市双岗北一环路与阜阳路交口东南侧富荣大厦 合肥市潜山北路新景花园大门口 合肥市马鞍山路与望江路交口柏林春天小区内
	重庆玖妹鲜菜火锅	五折(甲餐除外) 五折(限業品) 五折		
6月26日	独秀客栈假日会所	並 近折 五折(自助超市除外)	5697366 5221717	日配17日日昭成の日本美国 末旬(16年17年17年17年17年17年17年17年17年17年17年17年17年17年
6月27日	重庆家全居渝菜坊	T+C	4259677 2261778	合肥市胜利广场北侧安徽盐业大楼商铺(原韩国城) 合肥市芜湖路303号(安徽大剧院广场)
37,27 A	良子足浴(高登店)	五折(限於品,餐品七折) 五折(限足浴项目) 五折(限足浴项目) 五折(限菜金,锅底、调料、龙虾、烧烤除外) 五折(西点,专属套餐除外) 五折(限四楼大厅茶饮) 五折(银底除外) 五折(鞋底除外) 五折(鞋除外)	2255660 2288007	合肥市企業路 196 号高登商务酒店3楼(省人大对面) 合肥市宁国路香港商业步行街102 号 合肥市金寨路与环城路交口老报馆
6月28日	北京东来顺合肥饭庄 顶尚牛排 玉泰和休闲会所	五折(西点、专属套餐除外) 五折(限四楼大厅茶饮)	2846333 2848111	合肥市金寨路与环城路交口老报馆 合肥市梅山路8号安徽饭店东侧
с В оо П	五素和休闲会所 重庆仔儿火锅(乐普生总店) 韩腈客韩国料理(皖河支路店)	五折(锅底除外) 五折(主食除外)	2669558 5501437	日
6月29日	罗马假日咖啡吧 乐漫迪量贩式 KTV	五折(餐除外) 五折(自助超市除外)	2817799 2838133	合肥市阜南路168号 合肥市三孝口邵氏电脑城5-6楼
6 日 20 日	重庆齐齐火锅合肥店	五折(锅底、调料除外) 五折(包厢七折,特色菜除外)	3669177	合肥市宿松路与绩溪路交汇处
6月30日	爱尚新绿雨 音乐之声 KTV(高新店)	五折 五折(自助超市除外)	5319898	合肥市花园街群艺巷1号(合肥大厦南侧) 合肥市长江西路鼓楼商厦高新店5楼
7月1日	涛声依旧特色餐厅 风尚假日会所	五折 五折(限饮品)	5600177 2678781	合肥市长丰路桥北100米 合肥市宿州路与阜南路交口 合肥市长丰南路159号铜锣湾广场
7月2日	<u> </u>	五折(锅底除外) 五折	5697366	合肥市华学城隍庙商业厂场5楼(家城北路与北二环交口) /
7月3日	悦香来时尚経厅	五折 五折(包厢除外)	5851555	合肥市长江中路365号百大CBD购物中心1楼西侧 合肥市胜利路蓝鲸国际大厦5楼
777011	註膳安註国料理(宣新区庄)	五折 五折(主食除外)	1 2000020	今冊市宮城界 105 号
7月4日	三棵树老茶馆	五折(锅底除外) 五折	2669558 5902009	日本に登場時間 合肥市高新区鼓楼商厦旁合家福超市外舗 合肥市东普生商厦北側1楼 合肥市京等生商厦北側1楼 合肥市大学、大学、大学、大学、大学、大学、大学、大学、大学、大学、大学、大学、大学、大
	及丁正冶(现巾之家店) 柏庄酒店	五折(限足浴项目) 五折(特色品除外) 	4663222	合肥市巢湖南路兀一・相圧哈街
7月5日	山 / 写 /	五折(汤包除外) 五折(限大厅,包厢七折)	2816655 5370737	合肥市金寨路与环城路交口老报馆 合肥市高新区海关路中国海关对面
	三姐土菜馆(清溪路店)	五折 五折 五折	18705515479	合肥市宁国路与太湖路交口北150米(景城花园) 合肥市清溪路天一家园门口 今肥末海州土道系港北东街(土地港内南200米)
7月6日	日代生子为员门 結城茗都茶艺 三姐土菜馆(清溪路店) 谭鱼头火锅(徽州大道店) 今典故事咖啡西餐酒廊 乐浸迪量贩式KTV 莉木泰式餐厅	五折(锅底、调料除外) 五折(中餐炒菜除外) 五折(自助超市除外)	2879668 2833520 2838133	合肥市徽州大道香港步行街(大钟楼向南200米) 合肥市阜南路与蒙城路交口润安大厦1楼 合肥市三孝口邵氏电脑城5-6楼
	ホスピー	5.折(锅底除外) 5.折(锅底除外)	2626406 4224328	「日肥中三季口即氏甲脂類の−0 位 合肥市金寨路金粮巷 合肥市企寨路金粮巷 合肥市胜利路沃尔玛广场4楼
7月7日	タルボ阿元刷内切 绅士咖啡 音乐之声KTV(三里庵庄)	ロガ(物は味が) 五折(中餐除外) 五折(自助超市除外)	5129777	古肥田胜利崎広小河) 物4桜 合肥市黄山路与东至路交口 合肥市长江西路三里庵旺城大厦5楼
7月8日	渝尚火锅	五折(锅底、主食、调料除外) 五折(锅底、主食、调料除外)	5546618 2671515	台肥市以防止中国第二季原址域大厦3後 台肥市双防北一环路5阜阳路交口东南侧富荣大厦 合肥市淮河路江淮大戏院东50米
7,701	纽芝兰冰淇淋(鼓楼店)	五折 五折 五折(饮品五折,中餐八折,简餐和外卖除外)	2658157	合肥市海州路战楼商厦6楼 合肥市庐江路新世纪大厦对面人民巷6号
7月9日	里庆介介火钠合肥店	五折(妖魔五折,千貫大折,同量和万英族开) 五折(妖魔、调料除外) 五折	3443479 5350456	合肥市万姓国新尼兰人爱尔国人民党等。 合肥市马鞍山南路 588 号金地国际城(世纪阳光花园对面) 合肥市高新区海关路与天柱路交汇处向北50米
7月10日	重庆秦妈火锅(宿州路店)	並 五折(锅底、调料除外) 五折(小吃、特价除外)	2639939	合肥市高州區内泰哥
77.04	乐漫油量贩式 KTV	五折(自助超市除外) 五折	2838133	合肥市三孝口邵氏电脑城5-6楼
7月11日	九鼎香火锅	五折 五折(限大厅和卡座,包厢七折)	2823079 5596536	合肥市徽州大道与芜湖路交口向南 100米 合肥市金寨路与环城路交口老报馆4楼 合肥市淠河路与潜山路交口凤凰城
		五折(限足浴项目) 五折(主食除外)	2290566 5501437	合肥市安庆路 251号 合肥市石台路皖河支路美食一条街(电子工程学院附近)
7月12日	北京东来顺合肥饭庄卡布季诺咖啡馆	五折(限菜金,锅底、调料、龙虾、烧烤除外) 五折(餐除外)	2288007 2888101	合肥市宁国路香港商业步行街102号 合肥市芜湖路与桐城路交口东100米
	音乐之声 KTV(高新店)	五折(自助超市除外)		合肥市长江西路鼓楼商厦高新店5楼

温馨提示:

- 1、消费者必须使用中国建设银行龙卡(含信用卡、借记卡和准贷记卡)消费付款,方可享受以上商家最低五折优惠。
- 2、以上所有商家优惠均不包含香烟、酒水、饮料、河海鲜、特价品等,且不可与商家其它优惠同时享用,自带酒水不享受本次活动优惠。
- 3、具体活动办法若有调整,请以店堂公告为准;在法律范围内,中国建设银行安徽省分行信用卡中心拥有对本次活动条款的最终解释权。
- 4、更多活动详情请登陆活动官方网站:中国建设银行网站安徽分页(www.ccb.com/ah)、消遣网(www.xqwcn.cn)、合肥酒吧网(www.hfbar.cn)查询。



活动咨询热线:0551-3663883、3656738